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 COUNTY COUNCIL OF PRINCE GEORGE'S COUNTY, MARYLAND 

 1995 Legislative Session 

Bill No.                                              CB-100-1995                                                            

Chapter No.                                              79                                                                      

Proposed and Presented by             Council Member Del Giudice                                         

Introduced by                                Council Member Del Giudice                                         

Co-Sponsors                                                                                                                      

Date of Introduction                         October 24, 1995                                                        

 BILL 

AN ACT concerning 

 Casino Night Levy 

For the purpose of establishing and imposing a graduated casino night levy on gross receipts 

derived during the fiscal year from gaming activities conducted at a casino night.    

BY repealing and reenacting with amendments: 

SUBTITLE 10.  FINANCE AND TAXATION. 

Section 10-271,      The Prince 

George's County Code 

(1991 Edition, 1994 Supplement, 

as amended by  CB-44-1995). 

SECTION 1.  BE IT ENACTED by the County Council of Prince George's County, 

Maryland, that Section 10-271 of the Prince George's County Code be and the same is hereby 

repealed and reenacted with the following amendments: 

 SUBTITLE 10.  FINANCE AND TAXATION. 

 DIVISION 13.  CASINO NIGHT LEVY. 

Sec. 10-271.  Casino night levy. 

  (a) There is hereby established and imposed a graduated casino night  levy [of  twenty 

percent (20%) of the] on gross receipts derived during the fiscal year from gaming activities 

conducted at a casino night by an organization pursuant to Section 5-118.01 of this Code to be 

expended for general purposes. The levy is imposed as follows: five percent (5%) on the first  
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Ten Thousand Dollars ($10,000.00) or any lesser amount  of gross receipts cumulatively 

derived during the fiscal year;  ten percent (10%) on gross receipts in excess of  Ten Thousand 

Dollars ($10,000.00) up to Twenty Thousand Dollars ($20,000.00) cumulatively derived 

during the fiscal year; and twenty percent (20%) on all gross receipts in excess of  Twenty 

Thousand Dollars ($20,000.00) cumulatively derived during the fiscal year.  The levy imposed 

in this Division is in addition to the fees established pursuant to Section 5-118.04 of this 

Code. 

SECTION 2.  BE IT FURTHER ENACTED that this Act shall take effect  

January 1, 1996.  This Act shall have no retroactive application prior to that date for purposes 

of applying the provisions of this Act.  In Fiscal Year 1996 only, the amount of the levy shall 

be based upon the gross receipts cumulatively derived during the last six months of  Fiscal 

Year 1996.  In each fiscal year thereafter, the amount of the levy shall be based upon the gross 

receipts cumulatively derived during the entire fiscal year. 

Adopted this 21st day of November, 1995. 

COUNTY COUNCIL OF PRINCE 

GEORGE'S COUNTY, MARYLAND 

 

 

 

BY:                                                              

Anne T. MacKinnon 

Chairwoman 

 

ATTEST: 

 

 

 

                                                          

Joyce T. Sweeney 

Clerk of the Council 

 

APPROVED: 

 

 

 

DATE:                                               BY:                                                              
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Wayne K. Curry 

County Executive 

 

 

 

KEY: 

Underscoring indicates language added to existing law. 

[Brackets] indicate language deleted from existing law. 

 

 

 

 


